



Doğma, canım-varlığım qədar sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 181 (21.842)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

26 sentyabr 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Sentyabrın 24-də qadın voleybolçular arasında Avropa çempionatının final mərhələsinin növbəti qarşılaşmasında "A" qrupunda yer alan Azərbaycan milli komandası ikinci görüşünü keçirib.

Milli Gimnastika Arenasında keçirilən görüşdə Azərbaycan komandası Polşa yığması ilə qarşılaşıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev milli komandamızın oyununa baxıb.

Voleybolçu qızlarımız ilk setdə polşalı rəqiblərinə böyük üstünlüklə – 25:14 hesabı ilə qalib gəliblər. Azərbaycan milli komandası ikinci setin ortalarında əldə etdiyi üstünlüyü sona qədər qoruyaraq 25:21 hesabı ilə qələbə qazanıb. Gərgin idman mübarizəsi şəraitində keçən üçüncü set də milli komandamızın qələbəsi ilə başa çatıb – 25:23. Beləliklə, Azərbaycan milli komandası Polşa voleybolçularını 3:0 hesabı ilə məğlub edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev komandamızın qələbəsini alqışlayıb.

Bu qələbədən sonra Azərbaycan komandası xallarının sayını 6-ya çatdıraraq qrupda birinci yərə yüksəlib.



Muxtar respublikada sahibkarlığın inkişafı qarşıya qoyulmuş iqtisadi siyasətin prioritetlərindəndir. Bu istiqamətdə ardıcıl olaraq dövlət-sahibkar münasibətlərinin inkişaf etdirilməsi, biznes mühitinə dair qanunvericiliyin və inzibati prosedurların təkmilləşdirilməsi, sahibkarlığa dövlət dəstəyinin genişləndirilməsi, maarifləndirmə, sahibkarların işgüzar əlaqələrinin inkişafı və müxtəlif növ xidmətlərin göstərilməsi kimi kompleks tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Sahibkarlıq inkişaf edir, biznes mühiti daha da yaxşılaşır

Ötən illər ərzində sahibkarlıq fəaliyyətini tənzimləyən prosedür və qaydalar liberallaşdırılmış, sahibkarların vergi yükü azaldılmış, elektron xidmətlərin tətbiqi genişləndirilmiş, kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçıları 2014-cü ilədək torpaq vergisindən başqa, bütün növ vergilərdən azad olunmuşdur. Sahibkarların investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsinin səmərəli mexanizmi formalaşdırılmışdır. Həyata keçirilmiş məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində ümumi daxili məhsul istehsalında özəl sektorun xüsusi çəkisi artaraq 87 faizi ötmüşdür.

Sahibkarlığa göstərilən sistemli dövlət dəstəyi tədbirlərinin nəticəsidir ki, son zamanlar sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olanların sayında artım müşahidə edilir. Belə ki, 2017-ci ilin ötən dövrü ərzində 31 yeni sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan hüquqi şəxs qeydiyyatı alınmışdır.

Bu gün dövlət tərəfindən özəl sektorun hərtərəfli dəstəklənməsi məqsədilə müxtəlif yardım və təşviq mexanizmləri tətbiq edilir. Belə mexanizmlərdən biri də İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığa Kömək Fondudur. Fond müvəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə sahibkarlığın inkişafına güzəştli kreditlər ayırmaqqla yanaşı, həm də sahibkarlara məsləhət xidməti göstərir.

Güzəştli kreditlərdən istifadə qaydalarının mütəmadi olaraq təkmilləşdirilməsi nəticəsində sahibkarlıq subyektlərinə verilən kreditlərin ümumi həcmi artmış, iş adamlarının kreditlərə çıxış imkanları daha da genişlənməmişdir. Cari ilin ötən dövrü ərzində Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən 14 layihənin maliyyələşdirilməsi üçün 389 min 600 manat həcmində kreditdən istifadə edilmişdir.

Verilən kreditlər iqtisadiyyatın bir çox sahələrinin inkişafında mühüm rol oynamışdır. Müxtəlif sənayeyönümlü 3 layihənin maliyyələşdirilməsinə 155 min manat yönəldilmişdir.

Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən maliyyələşdirilmiş layihələr digər sahələrdə olduğu kimi, kənd təsərrüfatı sahəsini də əhatə etmişdir. Dövlət maliyyə dəstəyi göstərilmiş layihələr üzrə kənd yerlərində kiçik müəssisələrin yaradılmasına, kənd

etdirilməkdədir.

Ölkə daxilində və xaricində təşkil edilən müxtəlif tədbirlər muxtar respublikanın biznes mühitinə və iqtisadi potensialın təbliği ilə yanaşı, yerli sahibkarların işgüzar əlaqələrinin daha da genişləndirilməsinə, sahibkarların istehsal etdiyi



təsərrüfatı məhsullarının istehsalının artırılmasına, daxili tələbatın yerli istehsal hesabına daha dolğun və etibarlı ödənilməsinə nail olunmuşdur. Burada əhalinin ərzaq məhsulları ilə etibarlı təminatı əsas götürülmüş, təminatda başlıca rol oynayan kənd təsərrüfatında 11 layihənin maliyyələşdirilməsinə 234 min 600 manat yönəldilmişdir.

Sahibkarlığa Kömək Fondunun xətti ilə bu günə qədər 1233 layihə üçün, ümumilikdə, 134 milyon 593 min 882 manat güzəştli şərtlərlə kreditlər verilmişdir. Bu kreditlər daha çox kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələrinə ayrılmışdır. Həmin vəsait hesabına on minlərlə iş yeri, yüzlərlə müəssisə yaradılmış, bir sözlə, özəl sektorun inkişafı üçün yeni imkanlar açılmışdır.

Muxtar respublikada qadınların və gənclərin iqtisadi fəallığının artırılması, onların sahibkarlıq fəaliyyətinə cəlb edilməsi istiqamətində də müxtəlif tədbirlər həyata keçirilir. Bunun nəticəsidir ki, son illər qadın və gənclərin sayının artması müşahidə edilir. Qadınların və gənclərin sahibkarlıq fəaliyyətinə cəlb olunması, onların investisiya layihələrinin reallaşdırılmasına Sahibkarlığa Kömək Fondu tərəfindən də dəstək göstərilir. Bundan başqa, fond tərəfindən keçirilən tədbirlərdə, o cümlədən maarifləndirici tədrislər və nümunəvi investisiya layihələrinin təqdimatında gənclərin və qadın sahibkarların iştirakı təmin edilmiş, onlara investisiya layihələrinin hazırlanmasında metodik köməklilər göstərilmişdir.

Cari ilin ötən dövrü ərzində işgüzar əlaqələrin inkişafı və sahibkarlığın məsləhət, informasiya təminatının gücləndirilməsi istiqamətində mütəmadi tədbirlər davam

qabaqcıl beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi məqsədilə Koreya və Çin Xalq Respublikasında keçirilən seminarlarda nazirliyin 5 əməkdaşının iştirakı təmin edilmişdir.

Özəl sektorun inkişafına dövlət dəstəyinin vacib komponentlərindən biri də sahibkarların maarifləndirilməsidir. Bu baxımdan sahibkarların və sahibkarlıq fəaliyyətinə yeni başlayan şəxslərin maarifləndirilməsi, o cümlədən onlara metodik köməklilər göstərilməsi, məsləhət xidməti, informasiya təminatı, marketing xidməti sahəsində biliklərin verilməsi məqsədilə Naxçıvan Biznes Mərkəzi tərəfindən bir çox tədris, konfrans və seminarlar keçirilir, muxtar respublikanın sahibkar və gənclərin menecerlərinin iştirakı ilə kurslar təşkil edilir. Bundan başqa, muxtar respublikada fəaliyyət göstərən sahibkarlıq subyektləri haqqında məlumatların asan əldə olunması, onların əlaqələrinin genişləndirilməsinin təşviq edilməsi məqsədilə rəqəbatqabiliyyətli məhsul istehsalçıları haqqında məlumatları əks etdirən kataloqlar hazırlanaraq çap edilmişdir.

Sahibkarların hüquqlarının müdafiəsi istiqamətində də cari ilin ötən dövrü ərzində bir çox tədbirlər həyata keçirilmiş, 10 sahibkarlıq subyektinə, ümumilikdə, 4283 nəzərət kitabçası paylanmışdır. Bundan əlavə, sahibkarlıq fəaliyyətinə maneələr törətdirilən və bağlı sahibkarlıq subyektlərindən daxil olan şikayətlərə mütəmadi olaraq baxılıb.

Yeni yaşayış binasının tikintisi davam etdirilir

Kəngərli rayonunun Qıvrıq qəsəbəsində əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması və rahat mənzillərlə təmin olunması məqsədilə cari ilin aprel ayında 48 mənzilli yeni yaşayış binasının tikintisinə başlanılıb.

Zirzəmi ilə birlikdə 7 mərtəbədən ibarət olacaq binanın hər mərtəbəsində 2 və 3 otaqlı 8 mənzilin olması nəzərdə tutulub. Binada lift və yangın təhlükəsizliyi məqsədilə ehtiyat çıxış da inşa olunur.

Yaşayış binasının tikintisi Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Kəngərli Rayon İdarəsinin inşaatçıları tərəfindən həyata keçirilir. İş icraçısı Hicran Hüseynov bildirdi ki, tikinti işləri başlandıqdan indiyədək binanın zirzəmi hissəsində və birinci, ikinci, üçüncü mərtəbələrində hörgü işləri başa çatdırılıb.

miş, şikayətlilər qəbul edilmiş, tələb olunduqda yerində araşdırılmış və zəruri olduqda metodik köməklilər göstərilmişdir.

Sahibkarlığa göstərilən qayğı, öz növbəsində, yerli istehsalın inkişafına da şərait yaradır. Yerli istehsalın inkişaf etdirilməsi isə daxili bazarın qorunmasında, xaricə valyuta axınının qarşısının alınmasında və idxaldan asılılığın azaldılmasında mühüm rol oynayır. Məhz bu amil nəzərə alınaraq muxtar respublikada iqtisadiyyatın bütün sahələrində yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılır, yaxud mövcud olanların fəaliyyəti bərpa edilir. Son illərdə 442 sənaye müəssisəsinin yaradılması, bu müəssisələrdə 371 növdə məhsul istehsal olunması, 344 növdə məhsul olan tələbatın tamamilə yerli istehsal hesabına ödənilməsi sahibkarlığın inkişafına yönəldilmiş kompleks islahatların uğurlu nəticəsidir.

Əlbəttə ki, muxtar respublikada sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi ilə bağlı görülən işlərin həcmi bundan sonra daha da artırılacaqdır. Çünki sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, dövlətin sahibkara, iş adamına sahib çıxması iqtisadiyyatımızın dinamik inkişafına, əhalinin həyat şəraitinin yüksəlməsinə, yeni iş yerlərinin açılmasına, mövcud ictimai-siyasi sabitliyin daha da möhkəmlənməsinə böyük töhfələr verəcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti



Tikintidə işlər sürətlə və keyfiyyətlə aparılır.

Hazırda obyektə kifayət qədər işçi qüvvəsi çalışır. Onlar inşaat sektorunu üçün nəzərdə tutulmuş geyim formaları, lazımı avadanlıqlarla təmin olunublar. Qeyd edək ki, tikintidə, əsasən, yerli inşaat materiallarından istifadə olunur.

Muxtar respublikanın iri yaşayış məntəqələrindən olan Babək rayonunda da hər il yeniləşən kəndlərin sayı artır, sosialyönlü layihələr uğurla icra olunur. Cari ildə rayonun Payız kəndində kompleks quruculuq işləri aparılıb, məktəb binası əsaslı şəkildə yenidən qurulub, kənd və xidmət mərkəzləri inşa olunub, yol infrastrukturu yenilənib və köhnə dəyirmanı ikinci həyat verilərək bərpa olunub. Ötən günlərdə Ali Məclis Sədri'nin iştirakı ilə bir gündə 4 yeni sosial obyektin və kənd yolunun istifadəyə verilməsini payızlıqlar dərin minnətdarlıqla xatırlayırıqlar.

Babək rayonunun ucqarlarında – Məkkəzadənin sərini mehinin tumarladığı bir kənd var. O kənddən üzünə aşağı çay boyunca səpələnən Gülüşəabad və Cəhri kəndləri əzəmətli, vüqarlı görünür. Bu kənd çoxlarına doğma ana yurdu, isti ocaqdır. Sərin meşəsini, barlı-bəhərli meyvə bağlarını, füsunkar təbiətini, insanların qonaqpərvərliyini sözlə ifadə etməkdən çətin təbiətli şair olmaq lazımdır. Bu kənd Payızdır. İlin elə bir vədəsində həmin kəndə üz tutmuşduq ki, təbiət bir az miskin, kənd həyatı isə olduqca qaynar idi. Çünki son günlər bu yurd yerinin həyatında əlamətdar hadisə baş verib. Payız müasirləşib, sovet dönməndən bəri yığılıb qalan sosial problemlər həllini tapıb. Artıq bu kənd öz müasir görkəmi ilə təbiətin indiki ahənginə tabe olmaq istəmir. Firsətdən istifadə edib redaksiyamızın arxivində qalan və bir neçə il əvvəl Payızda çəkilməmiş kənd məktəbinin binasının fotosəklini oxucularımızla bölüşürük. Gələn həmin vaxtla indini biz yox, fotolar özü müqayisə etsin...

Kənd məktəbinin uğurları artır

Qeyd edək ki, kənd məktəbi 1984-cü ildə inşa olunub.



Payız kənd tam orta məktəbinin əvvəlki görünüşü

Məktəb kollektivi yeni tədris ilində və yeni məktəbdə uğurların daha da artacağına əmin. Direktor Turan Məmmədli söhbət zamanı bildirdi ki, ötən tədris ilində məzun olan 9 şagirdədən 3-ü, 2016-cı ilin məzunlarından isə 1-i ali, 2-si isə orta ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbul olub. Məktəbdə hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsinin düzgün təşkili də diqqət mərkəzində saxlanılır. Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantı adını qazanan Hüseyn Oğuz və Nihad Səfəri 300-400 intervalında bal toplayıb. Aşağı siniflərdə də nəticələr ürəkəçandır. 500-700 intervalında bal toplayan şagirdlərin sayı kifayət qədərdir.

“Dörd ildir ki, bu dağ kəndinin məktəbində təyinat əsasında çalışıram və tarix fənnini tədris edirəm. Zaman sürətlə dəyişir və bir də görürsən ki, dünən əlçatmaz kimi görünənlər bu gün artıq reallığa çevrilib”, – deyən müsahibimiz Elman Babazadə bildirdi ki, muxtar respublikada sürətlə reallaşdırılan tikinti-quruculuq tədbirləri Payız kəndini də əhatə edib. 2017-ci il 15 sentyabrda Bilik Günü münasibətilə Ali Məclis Sədri tərəfindən bizə ərməğan edilən və hər cür şərəfə malik olan kənd məktəbi məsuliyyətini bir az da artırıb, yüksək nəticələrin əldə edilməsinə stimullaşdırıb.

Bir vaxt var idi, heç nə yox idi...

Bu yarımşanlıq altında Payızın dünənə barədə çox danışmaq olar. 63 ildir, evli olan Həsən əmi və Zərəxanım nənənin qonağı olub, o günlərdən sənəq aldıq. Bizi dağ kəndlərinə məxsus qonaqpərvərliklə qarşılayan bu uzunömürlü ailə tərəfindən süfrəyə halal nemətlər düzülür və ev yiyəsi söhbətə başlayır:

Yeniləşən kəndlərimiz



Payızın müasirləşən siması

– Təzə “çırpılmış” cəvizdən nuş edin. Payızda elə bir ev tapa bilməzsən ki, həyatında cəviz ağacı olmasın. Ağaclardan bəzilərinin yaşı 50-yə, 60-a çatıb. Dağ kəndlərində yetişən cəvizin dadı isə hər kəsə məlumdur. Babək rayonunun Qaraqala, Qahab kəndlərində sort cəviz tinglərindən ibarət bağlar salınıb. Görün, dövlət bu işdə nə qədər maraqlıdır ki, sahibkarlara güzəştli kreditlər verib, onların suvarma im-

kəmlərini yaxşılaşdırıb. Biz də hər il həyətlərdən bol məhsul tedarik edirik. Kiçik oğlum Alim kənddəki Mədəniyyət Evinə çalışır və hər şənbə-bazar günləri həyətdəki alma, armud, cəvizi toplayıb üz tutur bazar və yarmarkalara. Naxçıvan bazarında bu məhsulların öz alıcısı var.



Payız kənd tam orta məktəbinin indiki görünüşü

Bəli, vaxt var idi, heç nə yox idi. Hətta ötən əsrin sonlarında cəroyan edən hadisələrə görə kəndimizdəki su dəyirmanı belə, unuduldu. Kim idi dəyirman dalınca qaçan. Erməni quldurları bizdən bir az yuxarıda yerləşən Buzqov və Gərməçətək kəndlərini mürmi yağışına tutmuşdu. Ay oğul, uzun danışıb ovaqatınızı təlx etmək istəmirəm. Ağır günlər yaşamışıq. Şükür, dövran dəyişdikcə bizim də gün-güzəranımız dəyişdi. Sentyabrın 15-də kəndimizdə bir neçə yeni tikilinin açılış mərasimində iştirak edən muxtar respublika rəhbərinin himayəsi və qayğısı ilə köhnə su dəyirmanına da ikinci həyat verildi. Çünki su dəyirmanları tən qədimdən xalq arasında xeyir-bərkət rəmzi kimi dəyərləndirilib və ən əsası, onlar tariximizin bir parçasıdır. Naxçıvanda isə tarixə, milli kimliyə həmişə sahib çıxılır, onlar qorunaraq bəy olmur.

İqtisadiyyatın hədəfi – kənd təsərrüfatı

Həmid Qurbanov kəndin tanınmış təcrübəli arıçılarından. Sahibkar deyir:

– Ötən il keçirilən “Arıçılıq məhsulları – bal” festivalında kəndimizdən bir neçə arıçı ilə yanaşı, mən də iştirak etmişəm. Məhsullarımız alıcılar tərəfindən rəğbətlə qarşılandı.

Sakinlər minnətdarlıq edirlər

Qədim xalq sənəti dəmirçiliklə məşğul olan Nurəli Qasimovun dediklərindən:

– İlin elə bir vədəsində kəndimizə təşrif buyurmusunuz ki, sevincimizin həddi-hüdüdü yoxdur. Ürəyinizdə nə varsa, hamısını yaddaşıңыз, dəftərxənizə qeyd edin. Müstəqillik illərinin bəhrəsini çoxdan görmüşük.

Elə mən özüm də 50 kiloqrama yaxın bal satdım. Dövlət tərəfindən arıçılara lazım olan dərman preparatlarının pulsuz verilməsi bu işə marağı daha da artırıb. Ümumiyyətlə, bu gün kənd təsərrüfatının inkişafına lazımı köməklik göstərilir. Oduq, qonşum Mübariz bu il təsərrüfatını genişləndirərək iribuynuzlu heyvanın sayını 20-yə çatdırıb. Cins mal-qaranın bəslənməsində Ələsgər də

İstehsal müəssisələri

“Zümrüd Tikiş” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti fəaliyyətini genişləndirib



“Zümrüd Tikiş” MMC öz fəaliyyəti ilə muxtar respublikada alıcı rəğbətə qazanmış istehsal müəssisələrindən biridir. Müəssisənin direktoru Mehrəngiz Əkbərova söhbət zamanı qeyd etdi ki, müəssisə 1997-ci ildə 6 nəfər işçi ilə və cəmi 10-12 ədəd, özü də sovet istehsalı olan avadanlıqlarla fəaliyyətə başlayıb.

Ümumi ərazisi 700 kvadratmetr olan müəssisədə Almaniya, Yaponiya və Türkiyə istehsalı olan 70 adda ən müasir biçim, ölçü, ütü və tikiş avadanlıqları quraşdırılıb, istehsal prosesinə mərkəzləşdirilmiş qaydada nəzarət təmin edilib.

Mehrəngiz Əkbərova deyir ki, 2010-cu ildə bizə Sahibkarlığa Kömək Fondundan 560 min manat vəsait ayrıldı. 2011-ci il sentyabrın 9-da gündəlik istehsal gücü 150 dəst kostyum olan müəssisənin yeni binası və kostyum istehsalı sahəsi istifadəyə verildi. 2013-cü ildə isə yeni köynək istehsalı sahəsi yaradılıb. Naxçıvan şəhərinin Əliabad qəsəbəsindəki Əcəmi 39 ünvanında yerləşən binada yeni istehsal sahəsi yaratmaq üçün təmir-bərpa işləri aparılıb. Layihəyə uyğun olaraq ümumi sahəsi 654 kvadratmetr olan binada istehsal sahəsi, xammal və hazır məhsulların saxlanması üçün anbar, iaşə xidməti göstərilməsi üçün yeməkkhana və inzibati heyət üçün ayrı-ayrı iş otaqları yaradılıb. Köynək istehsalı sahəsində Yaponiya və Türkiyənin müasir texnoloji avadanlıqları quraşdırılıb. Türkiyənin “Talay makina” şirkəti ilə müqavilə bağlanılıb, istehsal gücü gündə 1000 ədəd köynək olan yeni istehsal sahəsi yaradılıb ki, bu da daxili bazarın tələbatını

tamamilə ödəmə gücünə malikdir. Onu da bildirmək ki, müəssisə rəhbəri 2015-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasında keçirilən “Ən fəal işəgötürən” müsabiqəsi üzrə ikinci yerin sahibi olub.

Yeni tədris ili ilə əlaqədar təhsil müəssisələrindən qəbul edilən sifarişlər vaxtında təhvil verilib. Onu da qeyd edək ki, istehsal olunan məhsullar muxtar respublikanın paytaxtı Naxçıvan şəhərində, həmçinin rayon mərkəzlərindəki mağazalarda satılır.

Valideynlərlə söhbətimizdən öyrəndik ki, vahid məktəbli formalarının münasib qiymətlərə satılması, keyfiyyətli olması hamının ürəyindədir.

Öyrəndik ki, gün ərzində onlara ölçüləri uyğun olmayan 30-35 şagird müraciət edir. Sifarişlər çox olduğundan formaların çatdırılmasında da gecikmələr istisna edilmir, lakin götürülən öhdəlikləri vaxtında yerinə yetirməyə səy göstərirlər.

Müəssisə bu gün təkə muxtar respublikanın ali və orta məktəblərinin müəllim və şagirdləri üçün geyim formalarının istehsalı ilə məşğul olmur, həm də hüquq-mühafizə orqanlarından, Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətindən, Naxçıvan Şəhər Yaşıllaşdırma və Sanitar Təmizlik idarələrindən də sifarişlər qəbul edir. Onu da qeyd edək ki, hazırda müəssisədə sifarişə uyğun Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər və Fövqəladə Hallar Nazirliklərinin, eləcə də Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti əməkdaşları üçün xüsusi geyim formaları tikilir.

Muxtar RZAZADƏ “Şərqi səhəri” qəzetinin redaktoru

Milli poeziyamızın iftixarı olan Xalq şairi Məmməd Arızın başlıca ilham mənbəyi tarixi minilliklərə söykənən və tarix səhnəsində həmişə öz sözü, mövqeyi olan Azərbaycan olub. O Azərbaycan ki “Qayalarda bitən bir çiçək, çiçəklərin içində qayadır”. İndi müstəqillikdən güc alan bu ölkənin hər bir şəhər, qəsəbə və kəndi gündən-günə yeniləşir, inkişaf edir, müasirləşir. Artıq Payız da bugünkü siması ilə müasir Azərbaycan kəndinə nümunədir. Bu inkişaf barədə isə yazılacaq, deyiləsi çox söz var.



